PAGE

ПРОЕКТ

СОВЕТ

КУХАРИВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.02.2020 г

                   № 37
    с.Кухаривка

Об утверждении перспективного плана работы Совета Кухаривского сельского поселения Ейского района на 2020 год

На  основании статьи 27 Устава Кухаривского сельского поселения Ейского района, регламента Совета Кухаривского сельского поселения Ейского района, для своевременных решений вопросов жизнедеятельности сельского поселения, упорядочения работы постоянных депутатских комиссий Совета Кухаривского сельского поселения Совет Кухаривского сельского поселения Ейского района р е ш и л:
1. Утвердить перспективный план работы Совета Кухаривского сельского поселения Ейского района на 2020 год (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кухаривского сельского поселения

Ейского района

   Н.А. Григоренко
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

решением Совета Кухаривского сельского поселения Ейского района
от _______________  № ________
ПЕРСПЕКТИВНЫЙ  ПЛАН

работы Совета Кухаривского сельского поселения Ейского района
на 2020 год

	№

п/п
	Наименование вопроса
	Дата сессии

	Отраслевой (профильный) орган администрации и постоянная депутатская комиссия, в компетенцию которых входит рассмотрение вопроса

	1
	2
	3
	4

	Февраль

	1
	Проведение открытой сессии Совета Кухаривского сельского поселения. Отчет главы поселения о результатах своей деятельности и деятельности администрации за 2019 год
	07.02.2020 г.
	комиссия по вопросам финансово-бюджетной и налоговой политики

комиссия по вопросам законности

комиссия по вопросам        здравоохранения,

социальной защиты

	2
	Об утверждении Порядка принятия решения о применении мер ответственности к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, главе муниципального образования, представившим недостоверные или неполные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, если искажение этих сведений является несущественным
	19.02.2020 г.
	комиссия по вопросам финансово-бюджетной и налоговой политики

комиссия по вопросам законности

комиссия по вопросам        здравоохранения,

социальной защиты

	3
	Об утверждении Положения о порядке реализации правотворческой

инициативы граждан в Кухаривском сельском поселении Ейского района

	19.02.2020 г.
	комиссия по вопросам законности

комиссия по вопросам финансово-бюджетной и налоговой политики

комиссия по вопросам здравоохранения,

 социальной защиты

	4
	Об утверждении Положения о Порядке назначения и проведения опроса граждан на территории Кухаривского сельского поселения Ейского района

	19.02.2020 г
	комиссия по вопросам законности

комиссия по вопросам финансово-бюджетной и налоговой политики

комиссия по вопросам здравоохранения,

 социальной защиты

	5
	О внесении изменений в решение Совета Кухаривского сельского поселения Ейского района от 4 октября 2016 года № 81 «О налоге на имущество физических лиц на территории Кухаривского сельского поселения Ейского района»
	19.02.2020 г
	комиссия по вопросам законности

комиссия по вопросам финансово-бюджетной и налоговой политики

комиссия по вопросам здравоохранения,

 социальной защиты

	6
	Об утверждении гарантированного перечня услуг по погребению на

 2020 год, оказываемых  на территории Кухаривского сельского поселения  Ейского района
	19.02.2020 г
	комиссия по вопросам законности

комиссия по вопросам финансово-бюджетной и налоговой политики

комиссия по вопросам здравоохранения,

 социальной защиты

	7
	Об обнародовании проекта устава Кухаривского сельского поселения Ейского района, назначении даты проведения публичных слушаний, создании организационного комитета по проведению публичных слушаний, установлении порядка учета и участия граждан в обсуждении проекта устава Кухаривского сельского поселения Ейского района, создании рабочей группы по учету предложений по проекту устава Кухаривского сельского поселения Ейского района
	19.02.2020 г
	комиссия по вопросам законности

комиссия по вопросам финансово-бюджетной и налоговой политики

комиссия по вопросам здравоохранения,

 социальной защиты

	Март

	8
	О внесении изменений в решение Совета Кухаривского сельского поселения Ейского района «О бюджете Кухаривского сельского поселения Ейского района на 2020 год»
	12.03.2020 г.
	комиссия по вопросам финансово-бюджетной и налоговой политики

комиссия по вопросам законности

	Апрель

	9
	О принятии устава Кухаривского сельского поселения Ейского района
	03.04.2020 г.
	комиссия по вопросам законности

комиссия по вопросам финансово-бюджетной и налоговой политики

комиссия по вопросам        здравоохранения,

социальной защиты

	10
	Об опубликовании проекта отчета  об исполнении бюджета  Кухаривского сельского поселения Ейского района за 2019 год, назначении даты проведения публичных слушаний, создании организационного комитета по проведению публичных слушаний, установлении порядка учета и участия граждан в обсуждении проекта отчета об   исполнении  бюджета Кухаривского сельского поселения Ейского района за 2019 год,  создании   рабочей группы по учету предложений по проекту отчета об  исполнении  бюджета  Кухаривского сельского поселения Ейского района за 2020 год
	03.04.2020 г.
	комиссия по вопросам законности

комиссия по вопросам финансово-бюджетной и налоговой политики

комиссия по вопросам        здравоохранения,

социальной защиты

	Май

	11
	Об утверждении отчета об исполнении  бюджета Кухаривского сельского поселения Ейского района за

2019  год
	14.05.2020 г.
	комиссия по вопросам законности

комиссия по вопросам финансово-бюджетной и налоговой политики

комиссия по вопросам        здравоохранения,

социальной защиты

	12
	О внесении изменений в решение Совета Кухаривского сельского поселения Ейского района «О бюджете Кухаривского сельского поселения Ейского района на 2020 год»
	14.05.2020 г.
	комиссия по вопросам законности

комиссия по вопросам финансово-бюджетной и налоговой политики

комиссия по вопросам        здравоохранения,

социальной защиты

	Июль

	13
	О внесении изменений в решение Совета Кухаривского сельского поселения Ейского района «О бюджете Кухаривского сельского поселения Ейского района на 2020 год»
	24.07.2020 г.
	комиссия по вопросам законности

комиссия по финансово-бюджетной и налоговой   политике

	Сентябрь

	14
	О внесении изменений в решение Совета Кухаривского сельского поселения Ейского района «О бюджете Кухаривского сельского поселения Ейского района на 2020год»
	13.09.2020 г.
	комиссия по вопросам законности

комиссия по финансово-бюджетной и налоговой   политике

	Ноябрь

	15
	Об опубликовании проекта индикативного плана социально-экономического развития Кухаривского сельского поселения Ейского района на 2021 год и плановый период  2022 и 2023 годов, назначении даты проведения публичных слушаний
	19.11.2020 г.
	комиссия по вопросам законности

комиссия по вопросам финансово-бюджетной и налоговой политики

комиссия по вопросам        здравоохранения,

социальной защиты

	16
	Об опубликовании проекта  бюджета  Кухаривского сельского поселения Ейского района на 2021 год, назначении даты проведения публичных слушаний
	19.11.2020 г.
	комиссия по вопросам законности

комиссия по вопросам финансово-бюджетной и налоговой политики

комиссия по вопросам        здравоохранения,

социальной защиты

	17
	Об опубликовании проекта отчета о выполнении индикативного плана социально-экономического развития Кухаривского сельского поселения Ейского района за 2019 год, назначении даты проведения публичных слушаний
	19.11.2020 г.
	комиссия по вопросам законности

комиссия по вопросам финансово-бюджетной и налоговой политики

комиссия по вопросам        здравоохранения,

социальной защиты

	18
	Об итогах конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Кухаривского сельского поселения Ейского района»

	19.11.2020 г.
	комиссия по вопросам законности

комиссия по вопросам        здравоохранения,

социальной защиты

	19
	О внесении изменений в решение Совета Кухаривского сельского поселения Ейского района «О бюджете Кухаривского сельского поселения Ейского района на 2020 год»
	19.11.2020 г.
	комиссия по вопросам законности

комиссия по вопросам финансово-бюджетной и налоговой политики

комиссия по вопросам        здравоохранения,

социальной защиты

	Декабрь

	20
	Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Кухаривского сельского поселения Ейского района на 2021 год и плановый период  2022 и 2023 годов
	18.12.2020 г.
	комиссия по вопросам законности

комиссия по вопросам финансово-бюджетной и налоговой политики

комиссия по вопросам        здравоохранения,

социальной защиты

	21
	О бюджете Кухаривского сельского поселения Ейского района на 2021 год
	18.12.2020 г.

	22
	Об утверждении отчета о выполнении индикативного плана социально-экономического развития Кухаривского сельского поселения Ейского района за 2019 год
	18.12.2020 г.
	комиссия по вопросам законности

комиссия по вопросам финансово-бюджетной и налоговой политики

комиссия по вопросам        здравоохранения,

социальной защиты

	23
	О внесении изменений в решение Совета Кухаривского сельского поселения Ейского района «О бюджете Кухаривского сельского поселения Ейского района на 2020 год»
	18.12.2020 г.
	комиссия по вопросам законности

комиссия по вопросам финансово-бюджетной и налоговой политики

	24
	Об утверждении графика приема депутатов Совета Кухаривского сельского поселения Ейского района на 2020 год
	18.12.2020 г.
	комиссия по вопросам законности

	25
	Об утверждении перспективного плана работы Совета Кухаривского сельского поселения Ейского района на 2021 год

	18.12.2020 г.
	комиссия по вопросам законности

комиссия по вопросам финансово-бюджетной и налоговой политики

комиссия по вопросам        здравоохранения,

социальной защиты

	По мере необходимости

	26
	О внесении изменений в решения Совета Кухаривского сельского поселения
	По мере поступления
	комиссия по вопросам законности

комиссия по вопросам финансово-бюджетной и налоговой политики

комиссия по вопросам        здравоохранения,

социальной защиты

	27
	О внесении изменений  в решения Совета Кухаривского сельского поселения в связи с изменениями в налоговом законодательстве
	По мере поступления
	комиссия по вопросам законности

комиссия по вопросам финансово-бюджетной и налоговой политики

	28
	Утверждение Устава поселения, внесение изменений в Устав Кухаривского сельского поселения Ейского района
	По мере поступления
	комиссия по вопросам законности

комиссия по вопросам финансово-бюджетной и налоговой политики

комиссия по вопросам        здравоохранения,

социальной защиты

Председатель Совета Кухаривского
сельского поселения Ейского района

  Н.А. Григоренко